[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Зуйского сельского поселения
Белогорского района
Республики Крым

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]19 сентября 2025 года
	пгт. Зуя
	                                      №366

	О внесении изменений в постановление администрации Зуйского сельского поселения №131 от 03.06.2020 «Об утверждении реестра муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской федерации», методических рекомендаций, утвержденных решением Совета директоров АО «Корпорация «МСП» от 10.07.2025 (протокол №178), Уставом муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация Зуйского сельского поселения,

1. Внести изменения в постановление администрации Зуйского сельского поселения №131 от 03.06.2020 «Об утверждении реестра муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее - Перечень) изложив форму и название Перечня в новой редакции.
2. Утвердить в новой редакции «Перечень муниципального имущества, муниципального образования Зуйского сельское поселение Белогорского района Республики Крым, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», согласно приложению.
3. Данное постановление подлежит обнародованию в сетевом издании
«Официальный сайт Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»: зуя-совет.рф, на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Зуйское сельское поселение» и вступает в силу с момента обнародования в сетевом издании «Официальный сайт Зуйское сельского поселения Белогорского района Республики Крым»: зуя-совет.рф.
4.Контроль за исполнением на стоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Зуйского сельского совета-
глава администрации Зуйского сельского поселения	А.В.Домницкий

image1.png